

UZASADNIENIE

dotyczące miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru obejmującego stoki Dębowca i Szyndzielni w Bielsku-Białej, uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej w Bielsku-Białej Nr LIX/1359/2010 z dnia 31 sierpnia 2010 roku

Na podstawie art. 42 pkt. 2 ustawy z dnia 3 października 2008 roku o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2008 roku Nr 199, poz. 1227, z późniejszymi zmianami), informuje się:

1. W trakcie sporządzania projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla przedmiotowego obszaru umożliwiono zainteresowanym osobom i podmiotom udział w procedurze planistycznej, poprzez:

- a) składanie wniosków do planu, po ogłoszeniu o przystąpieniu do sporządzenia planu,
- b) udział w wyłożeniu projektu planu do publicznego wglądu i dyskusji publicznej nad przyjętymi w projekcie planu rozwiązaniami,
- c) wnoszenie uwag do projektu planu, po zakończeniu okresu jego wyłożenia do publicznego wglądu.

2. W trakcie sporządzania projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego do projektu wniesiono:

- a) po ogłoszeniu o podjęciu przez Radę Miejską w Bielsku-Białej uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego – złożono 9 wniosków, które dotyczyły: obowiązku oceny zagrożenia powodziowego, uwzględnienia uwarunkowań wynikających z położenia w Parku Krajobrazowym Beskidu Śląskiego i uwzględnienia przepisów ochrony środowiska, informacji o istniejących i projektowanych sieciach elektro-energetycznych i obowiązku uwzględnienia ich stref, informacji o sieciach gazowych i ich strefach ochronnych, informacji o występowaniu terenów zagrożonych osuwaniem się mas ziemnych i obszarów intensywnego spalania, uwzględnienia adaptacji zapory przeciw-rumoszowej na potoku Olszówka, a także sprzeciwu w sprawie budowy wyciągów i tras narciarskich (zjazdowych) uzasadnionego przez wnioskodawców ochroną środowiska przyrodniczego.

Wyżej wymienione wnioski, złożone w związku z udziałem społeczeństwa, zostały uwzględnione, w ten sposób, iż wprowadzono stosowne ustalenia zgodnie z ich treścią, z wyjątkiem wniosków dotyczących zakazu budowy tras i wyciągów narciarskich.

Złożone uwagi nie zostały uwzględnione, z wyjątkiem jednej uwagi dotyczącej terenów przeznaczonych pod zabudowę jednorodziną i jednej uwagi uwzględnionej częściowo.

Z up. PREZYDENTA MIASTA

Zbigniew Michniowski
ZASTĘPCA PREZYDENTA